pro Episcopo , & pro omiibu«; Clericis

in Ecciesia d gentes , atque si quis in infirmicace oprcssus, piu-

percatis necessitatc compulsus , ibi tandiu cuscodiatur , do.iec

misericordia Christi pristine sanitati sic redditus. Audianc nunc

presentes & absences , viventes & nascituri : Ego jím supra-

didus Pelagius , in senedrute positus , adpropinquante die met

transitus , non audicor obliviosus fadus , sed fidor incepti ope-

ris , velíem esse beatas , hic hospitio Cliristi fació testamen-

tum , quod voló adeo sit confirmatum , ab ómnibus quoquc
Orthodoxis laudatum,

In primis namque do ibi Vilíam que vulgo dlcitur Palan-

quina cum omni hereditate sua , & cum omni possessione sua,

preter medietacem pratorum , quam volumus , ut reddat servi-

lium ad Villam novam sub jure Sande Marie. Alia omnia,

que pertinent ad ipsam Villam , damus in servitio hospitalita-

tis. Hanc enim Viílam Ego Pelagius pridem cernens destrudam,

deprecatus sum Domni Adefonsi R^gis clementiam , ut in ser-

vitio Sande Marie pro remedio anim^e Patris sui traderet illam.

Ipse vero Christi Ecclesix amator tradidit eam Sande Marie»

Ego autem Pcbgius homines ibi adduxi , domos ílluc fieri jussi,

laborari térras & vincas precepi. Ad extremum enim Ego Pela-

gius tradidi ipsam supradidam Villam aJ servitium hospi(a!¡ta-

tis in memoria Domni Adefonsi R( gis , ut merces cjus pro tan-

tí nominis honore in Chrisio non evacuctur. Jterum antem da-

mus ibi septem vincas , que fuerunt ex proprittate Dominici

Feliciz ^ & uxoris sue Chri.tine Veremudiz, quarum vínearum

tres iliarum jacent in Castrello , & quatuor m VÜIa , qnam vul-

gi vocanc Aupiliare. A Idimus ibi decimam parttm vini de vi-

nca quam precepi Ego plantare in Villa , que vo^irant Castrello,

Damus iterum ibi aliam vintam de Auro Gi destedíz in Villa

Havíve cum sua cura» Ec de illo hono , quem precepi clau-
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dere Se plantare subtus muro Civitatis tertiam pártem , & quan-

tas cebollas , & allium laboraverit in hortis de Villa Episco-

pi , damiis ibi suum decimiim. Et de vinea quam Ego jussi'

plantare in Villa que dicitur Paratella , suum decimum. Alias

vincas in Montefrigido que fuerunt de Ennego Ordoniz , & alia

vinea quam Ego emi ex meo precio proprio in Villa que vo-

catur Sanda Martha , integram damus ibi. Et ¡n Mataplana illa

vinea que plantavit ibi Comes Didacus Ansüriz , damus ibi

suum decimum. Et alias vineas , quas Ego plantare precepi,

scilicet in Villa que vocatur Veíga circa Castro Haboce , &
¡n Villa Carlon , & in Villa Capellas , & in Villa Bobata,

reddant ibi suum decimum. Et de illa Sale , que dedit Rex
Domnus Adefonsus in Lampreana , suum decimum ad Sedem
Sande Marie pro remedium anime sue. De illo décimo damus
alium decimum ad ipsum hospitium pro ejus anima. Insuper da-

mus ibi portionem decimarum , que in nostra sorte evenit de

Villa Rciligos , & Auteiros Regís : de Villa Melgar , & de

Villa Nava illas tenias integras , que solebant daré ad illa

Sede.

Hec omnia que suprataxata Ego Pelagíus Episcopus dcdi,

ut servitium redderet in hospitio peregrinorum. Si quis teme-

rarius Deum non timens , & homines ncn reverens per vim in-

de allquid abstraxerit , excomunicetur , ab Ecclesia Christi se-

parctur , atque anathematis gladio feriatur , doñee ad satisfadio-

nem veniat , & omnia , que inde subtraxerit , restauretur.

Fada series testamenti idus Decembris sub pacifice Rege
Donino Adefonso filio magni Regís Fredenandi in Era MCXXII.

Ego Pelagius Episcopus hoc lestamentum fieri jussi , & con-

firmo.

Sub Xpti. nomine Ego Arias Ordoníus Díaconüs cf.

Ovetensis Episcopus cf. Domenicus Diaconus cf.

In Xpti. nomine Hosmundus Martinus Presbiter cf.

Astoricensis Episcopus cf. Joannes Presbiter cf.

Pelagius Abba cf. Gutinus Presbiter cf.

Arias Vimaraz cf. Petrus Presbiter cf.

Adefonsus Didaz cf. Pelagius Salvatoriz cf.

Fredenandus Dcñs, cf. Petrus Diaconus cf.

Ranemirus Presbitcr cf. Citi Diaconus ts.

Félix Presbiter cf. Petrus ts.

Sa-
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Savarigo ts. Munio ti".

Arias ts. Sesnandus ts.

SenJíno ^0? ts. Xemenus t$.

Servandus
) t$. Fernandas ts.

Cíprianus t«.

Rudericus Salvatoriz quasi Presbiter , qui scrípsi , & con-
firmo.

XXXIII.

JUSTA COMITISSA HISPANA , RELICTO
patrio solo , T>eo se dicavit in Monasterio SanCli Fc:tri

sub regimine SanCti Hugonis Abbatis Ciuniacensis
^
qui

habito consilio Monacborum , bona ejusdem Comitiss¿e

vendit Comiti Petro Ansuriz ejus affini pretio

duorum millium & quingentorum soli-^

dorum argentU

I
Anmo 1085,

N Del nomine. Ego ügo Abba Sandi Pctrí Cluniacensis

Monasterio una cum Collegio Monacorum qui ibi sunt deser-

vientium , & sub jussionem nostram sororum Deo dicarum,

atque virginurn Sanóti Petri Marcionensis Sedis Monasterii. In

ipsius ergo Monasterii advenir nobis sub dominationem nos-

tram propter amorem Dei Comitissa de cerra Spanensi no*

mine Justa , & non reliquit in patria sua ñeque filios , ñe-

que filias, & habebat hereditates plurimas in ipsius terram, &
elegimus infra nosmetipsos , ut ipsas , qui inde pro emere fuis-

senc, que non habuisset eas aüus homo , nisi propinquus suus,

aut de viri sai qui fuit Comité Ansur Didaz , & ipse Comes
qui fuic vir suus reliquit filias , alia uxore nomine Comité

Domno Petro , & pbcuit ad nos supernomínati , & ad illa

Comitissa Domna Justa , ut emisset eas illo Comité Domno
Perro antenatus suus plusquam alius homo. Ita nos ex ho-

dierno die facimus vobis Comité Perro Ansuriz , & uxori ve$-

tríB Comitissa Domna Eilo , & ad filiis & filiabus vcstris Kar-

tu-
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tulám vendítionis per Scripture ligabile fírmitatis de iieredicates

prenominatas : id sunt , in alfoz de Monson Villa qux vocicanc

Fonte de Valle de pero de ipsa Villa , de ipsi portione de ida

Comitissa illa niedietate : in rivulo de Aratoi , Villa que nun-

cupanc Vega de Fernando Vermudiz in illa sua portione me-
dietate : in Fontes de Verroz in illa sua racione inedietate : fn

Villa Dasner in ipsa sua portione mediecate : in Castrelío juxta

Villanova de Gallindo Nunniz in illa sua portione mcdietate.

Istas hereditates superius nominatas vendimus vobis cum omnia
sua prestancia , quantum ad ipsas Villas pertinec , per ubi eas

potueritis invenire per terminis 3c locis suis antiquis ex hodier-

no die licentiam habeatis aJprehendere , & perpetuum obtine-

re. Et accepimus de vos dúo M. quingenti solidi srgenti in pre-

cio que nobis & vobis bene complacuic , & de ipsum preciutn

apud vos nihil remansic in precium , sed omne impletum esc,

Ita ut ex hodierno die vel tempore sint ipsas Villas cum
suas heredicaccs de testamentum noscrum , ¿k de juri noscro

abrasas , vescroque dominio sint traditas atque confirmacas , ha-

beatis vos , Se uxori vestre , & filiis vestris , & filiabus , vel

omnis posteritas vestra per cunda sécula. Faciatis ex eas que

domini & yesera extitcrit voluntas , neminem vero pretermitti-

mus nullum genus humanum , qui ibideni vobis disturbationem

faciat , ñeque immodice. Si aliquis honjo surrexerit , tam pro-

pinqui , quam extranei , superbus vel preelatus , qui contra

hanc Kartulam infringere aut violare presumpserit , quantum in-

de áufcrre presumpserit , pariat in duplo vel triplo in similis

locum , & á parte Regia , aut cui Icx dederit , vel audorica-

verit , pariet auri libras quinquies binas. Et hanc Kartulam pie-

nam habeac roborem , atque plenissimam obtineat firmitatem.

Fafla Kartula vendítionis die sábalo IV. Kal. Aprilis Era

MCXXIII. regnante Adefonso Rex in Legione , & in omnem
Spaniam , Se in Paleniine Bernardus Episcopus qui antea Re-
mando vocabatur.

Ego Ugo Abba una pariter cum Collegio nostro , Se cum
sorori nostra , atque filia Comitissa Domna Justa hanc Kartu-

lam que fecimus , & relegente audivimus , manus nostras sig-

nos roboravimus.

Comité Martino Adefonso cf. Pelagio Gomíz
Comité Roderico Dídaz cf. Fernando Gomiz

Tom. XXXVL K

cf.

cf.

Mo-
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Monio Velnsqniz

Didago Pelaiz

Petro Enniquiz

Gunsalvo Gunsalviz

España Sagr¿Jda, Trat. LXXU.
cf. Nunno Monniniz cf.

cf. Alveto Ramnasiz cf.

cf. Romano Petro cf.

cf. Cid hic testes fiiimus

Ariulfus Presbiter notavit.

XXXIV.

CONCORDIA INTER PETRUM EPISCOPUM
Legionenserrt , & Didacum Abbatem SanCti Facundi su-

per decimis nonnnUarum Ecclesiarum. Arbitro

Bernardo Arcbiepiscopo Toletano.

Anno iooi.

^^UB nomine & honore san(5le & individué Trinitatis , quod
constat notum temporibus prcteritis , dignum judicavimus notifi-

care posteris , videlicet , quia plerique Reges Villas , vel Eccle-

sias concesserunt Monasterio Sanéli Facundi , ita ut libere per-

manercnt á jure Episcopal! , scilicet á tertiis quas accipit Epis-

copus in sua Diócesi. Siquidem depericrat ordo Ecclesiasticus,

nec more Ecclesiastico Ecclesiae , vel Clerici tradabantur , quia

Sedes Episcopales destruéls fuerant Sarracenorum ferocitate. Mo«
derno autem tempere industria lldefonsi gloriosissimi Regis , &
labore aliquantula pax reddita est Ecclesie , & ipsa Ecciesia cc-

pit jam traótari cum aliqua religione. Postquam ergo Dominus
Petrus in Ltgione suscepit cathedram Episcopalem , cepit coge-

ré Clericos ad Ecclesiasticam rcligionem , &: ex jure Episcopa-

li tertias inquirere secundum Canonum audoritatem. Qua vide-

licet occaslone orta est dissensio inter eum & Domnum Dida-

cum Abbatem Monasterii Sandi Facundi , quia cum more an-

tiquo sibi tertias de ncriesiis Sanóíi Facundi rerinebat , quas

Episcopus tx more sibi Ecclesiastico vindicare volebat. Domnus
autem Bcrnardus Dei gratia Arch^episcopus Sedis Toletane re-

duxit tos in gratiam paterna , & fraterna , sicut oportet , di-

ledione. Cujus judicio decretum est , ut A.bbas Sandi Facun-

di nominatim scriberet Ecciesias , de quibus Episcopus non ac-
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cíperet tertias , & ¡n quibus nihil amplius haberct , nisi tantum,

ut elencos , qui eis deserviret , regeret. De cereras vero , que

in presentiarum habentur vel in futurum condonabuntur secun-

dum Ecclesiasticam consuetudinem sibi tertias acciperet. Hec au-

cem sunc Ecclesiae de quibus tertias non accipiet Episcopus, qua-

rum nomina híc subnocainus.

Sandi Joannis in Corniero cum Villulís suis , in Kalaverá

Sanda Eugenia cum Villulis suis , in Boniare Sandi Salvatoris

cum Villulis , in Campo Solis Sandi Petri Rivarrubia , in Cea
Sandi Felicís cum Villulis suis. Castellanos cum ómnibus Villis

que intra cautum sunt.

Villa Saliti Sotos , Sandi Felicis cum Villis suis , & Manzules,

in Aratoi Ecclesia Sandi Pelagii , & Sande Columíse , Villa Mu-
tarrah cum Villulis suis , Ecclesia Sande Columbe , & Villa

Petri in Rivulo sico , Pozólos in Villada , Ecclesia Sandi Mi-
chaelis , & Sandi Stephani cum Villulis suis , Villa fratrum,

& Areello , in Paiolo Fontes cum Villulis suis Juara , Villa

Mirdii , & Ablinos.

Ego Petrus gratia Dei Lcgionensis Episcopus , una cum
consensu Sande Marie Clericorum secundum decretum Domní
Archiepiscopi & nostre benivolentie concedo , & confirmo ter-

tias suprascriptarum Ecclesiarum Monasterio Sandi Facundi , ut

sicuc oportct Ínter nos manear concordia & diledio , ac dein-

ceps nulla interveniat perturbationis occasio.

Si quis vero instindu diaboli hanc nostram concessionem

& confirmationem perturbare voluerit , sive Episcopus , sive

Archidiaconus , Clericus , Laicus , anathemari subjaceat , nisí

quod deliquerar , sarisfadione corrigac , arque seculari condi-

tionc mille auri libras Abbati exolvat. Textus arque tenor con-
cessionis istius & padionis descriptus est IV. idus Novembris ¡n

Era MCXXIX.
Ego Petrus gratia Dei Episcopus Leglonensis una cum con-

sensu Clericorum , sicut prefatum est á nobis ,
scriptum con-

firmo , regnante Adefonso Rege in Legione & in Tolero.

Bernardus Archiepiscopus Sedis Episcopus cf.

Toletane hoc decretum cf. Petrus Comes Saldaníe cf.

Raimundus Palentlne Sedis Epis- Petrus Gundisalviz armiger Re-
copus annuens huic fado cf. gis cf.

Asmundus Asroricense Sedis Lucius Ar. cf.

K 2 Pe-
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Petrüs Ar. cf. Pelagius Abba Cf.

Guterius Ar. cf. Adefonsus cf.

Bonellus Ar. ab officíali ordine Fredinandus cf.

semotus cf. Citus ts.

Vimara Abba canonice cf. Rodeiigus ts.

Dominicus Archipresbiter cf. Julianus ts.

Albanus Diaconus cf. Bcllicus ts.

Romanus notavit & conf,

XXXV.

PETRUS EPISCOWS LEGIONENS IS
asígnationi faCt<^ ab antecessore Pelagio pro altarium

iliuminatione addit solidos viginti
, simulque

augf^t dotationem domus hospltii
,

sub hoc titulo :

TESTAMENTUM QUOD FECIT EPISCOPUS
Petrus de Ecclesias nominatis propter luminaria ad il-

las altares scilicet Sandae Mariae Virgi*

nis 5 & Sanfti Salvatoris , & Sandi
Joannis Baptistae.

AnNO I0Q2.

c; \ .^UBDei Patrisgratía <o¿ Filii vidorla , sub ígne Saní^i Spiritus

refulget Domini titulus. Haec fides est cacholica , quam cele-

brar Chrislicola , quí credit sine dubio
, regnabic in perpetuo.

Ardorem hujus íidei fatetur sensus pedoris , cum fadis quis in-

sequitur , quod bene Jingua loquitur , valdc constar laudabile,

satis & acceptabile
,
quod Sandli Parres constituerunt primitus,

celitus. Ex quibusdam inclitus hujus Sedis Episcopus qui Pela-

gius nomine , PcJagius Dei fomite Altaribus Ecclesias censum
promisit tradere , ne carerent luminibus in noduinis tempori-

bus. In pristinis quipe remporibus quidem Rcx serenissimus no-

mine Fredenandus huic Ecclesiag almae Virginis Marías quingen-

tos
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tos solidos argenti purissimi ex judxorum censu dari decrevit,

ut omnes An^'stites in ipsa pontificali Sede permanentes ab obU

tu ipsius usqiie ad fincm extremi temporis ad ipsorum profi*

guum , & Ecc!esi£ servitium perciperent per annorum decurren-

tium circuios. Ab ipso vero argento Presul dcsupcr nominatus

oíferri censuic XXX. solidos aris sacratis istius baselicae per orn-

nia témpora subsequentia ad lucernarum ofíicia , sicuci superius

resonar, quam máxime vero illum precium obtulit altarlo Sal*

vatoris mundi , Se bene Salvatoris altari , quia per ipsius mise-

ricordiam salví fiunt omnes fideJes populi , á quo mereamur

nos ipsi salvari per infinita síeculorum saecula. Hujus sentencia

m

Patris Ego Petrus Dei gracia memórate Scdis Episcopus noa

meis meritis ornatus , sed misericordia Creatoris totius orbis su-

fultiis ,
diligenter consequens , 8c misericordicer conlaudans,

quamvis etiam per omnia implere non possum que ipse poten-

ter implevic , tamen pauíisper eum imitari non dedignor, Nam
ex ipso tributo , quod ab Hebraica plebe usque in prsBsenti die

circuios per singulos dies annos exigetur , in officiis sln^.ilibus

suprafacis superioribus super ipsos triginta solidos ,
quos Pater

& meus antecesor jam praeÜbatus luminaribus Ecclesias tribuí de*

crevit , adicio quoque viginti solidos , ut luminariis lucerna per

noílium silentia tituHs altarium numquam dcficiat á crepúsculo

vespertini temporis usque horam diei primam. Hoc etiam votum,

quod Domino favente , Sandis altaribus donari constituí , po-

tius sub honore beati Joannis praecursoris Christi , aram cujus ccns-

piciens ego incompositam , in sublimi sustentatione restauravi

fundatam ob ipsius amorem pretium quod persensi , Domino
Deo dicavi , quatinus de lumine il!o viginii solidorum empto

pretio , huic altari pars máxima referatur cuná;is dierum tem-

poribus. Quinimmo in hac mea retributione quam fieri volui

quatuor libras incensi describere premcnui. Scilicet unam earum

de Villa, quas vocitatur Aquilar , aliam vero de Ardonis pon-

te , tertiam , qiise vocitatur Villella
, quartam ab Ecclesia , qua2

in Vico Francorum videtur esse stattua. Bonum etenim habe-
ri dignoscitur , ut incensum Dei obsequiis semper oíFeratur, Pa-
ter namque istius Sanóti

, cujus mcntionem facimus , dum sa-

cerdoíii íungeretur officio hora sacrificii , ab Angelorum mani-
bus thuribula odoramentorum plena frequenter acciplebat. Insu*

per his donationibus meis pro peregrinorum refedione , pro

pauperum saturitate , pro hospitum susceptione subnedo qua-

tuor
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tuor Villarum decimas , de hxc snnt nomina earum desígnato.

Villa Sacio , Villa Frontín , Cavatellos , Palatiolo de Guetilia.

Hxc decimae serviant domui dicat^ pa'jperibus Christi. A4ulieri

ucique , qux velamina
,

pannos , & vestimenta ipsiiis Dci Ge-
nicricis Ecdesiae abluic Se mundac , concedo premia parva , sci-

licec dimidiam partem tertise , quae exigetur ab Ecclesia beatí

Adriani de la Veiga. Optimum enim est , ut hi qui altario de-

serviunt , participes altaris efticiancur. Porro numerus solidorum

desuper resonantium sub uno constridus per quinquiesX.com-
puratur. Hunc donationis titulum ad honorem Sandae Ecclesiae

sub duplici Patrono legitime & fideliter compositum, Petrus Dei
gracia Bp'scopus rescauravi , praecepic firmissimum , uc omnis qui

legerit vel eciam audierinc , stabile , & cudissimum concedant ei

propositum. Si aÜquis tamen , quod fieri non estimo , hanc seriem

tescamenti confringere , vel disrumpere conatus fuerit , tara

Presbiter quam laicus , tam miles quam rusticus , Comes seu

ctiam regalis comissus , vel Pontificalis ordo , quicumque ipsc

fueric , qui talia commiseric » in primis reddat parcibus Regis

auri centum libras pretiosi , & postremo ñ sustineat poenas cum
Juda craditore Domini in profundicace inferní. Fada series tes-

tamcnti sub Era quinquies centena , centies quina , decies de-

na XXX. quot. idibus Martii.

Ego Petrus Dei gracia Episcopus hoc testamentum manibus

meis roboravi , & meo signum subscripsi.

Sub Xpti. nomine Arias Oveten- Ordonius Presbiter cf.

sis Episcopus cf. Guterius Archidiaconus cf.

Osmundus Ástoricensis Episco- Petrus Archidiaconus cf.

pus cf. Martinus t$.

Raimundus Palentine Scdis Epis- Pelagius ts.

copus cf. Joannes ts.

Pelagius Abbas cf. Gutierre ts.

Laurentius Presbiter cf. Petro ts,

Odo Presbiter cf.

Pelagius Diaconus notuit.

P£-
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XXXVI.

PETRUS EPISCOPUS LEGIONENSIS
bospitali domui quam ipse erexerat , donat Vil-^

¡am Cavatellos cum decimis aliarum

Villarum.

Anno 1003,

T
XN nomine Domini nostri Jesu Chrístí , videlicct & Spíiítus

Sandi 5 cujus regnum & impcrium sine fine permanet in sj-

. cula sfculorum Amen. Ego Petrus nucu Dei Epíscopus una pa-

riter cum Clericis Sedis Sandse Marías laudantes , & glorifican-

tes , & confirmantes hoc votum vel scriptum , quem Ego te-

nebam mentes , misit Dominus in meo corde , & in mea voi

luntate , ut dedissem aliquam munusculam ad illam Alberga-

riam propter remedium animae meae , & antecessores me! , vel

successores qui post me ¡bi fuerint , sive pro animabus óm-
nibus fidelibus defundis qui ad ipsam Sedem servierunt , & ser-

viunt , & servierint , una pariter , mercedem ante Deum acci-

piamus , 6¿ vitam aeternam possideamus. Do , & concedo Ego
Episcopus petrus ad illam Alvergariam Villam quos nuncu-

pant Cavatellos cum homines habitant^íS in ea , ve! qui ibi ve-

nerint ad habitandum , terris , vineis , prati's , pascuis , cessum,

vel regressum , sicut eam nobis dedic Mater Marina Pelaiz , &
memetipsa filia sua Domna Marina de Villa Abarca cum ho-
mines habitantes in ea , vel qui ibi venerint ad habitandum,

terris, vineis, pratis , pascuis, exitus montium , ctissum , vel

regresum cum quantum ad illam Villam pertinet ab omni in-

tegritate ibi concedo. Addicio adhuc illcs decimos de Villa Sae-

20 , & de Villa Frontin qui fuerunt de Comes Didaco Ansu-
riz , & decimos de Palaciolo de Vitilia , & de Feires , sive &
decimos de Villa Mataplana , ut hoc desursum resonat firmi-

ter & stabiiiter permaneat usque in pcrpetuum. Ita ut de ho-
die die be tempore sint ipsas Villas , & illos decimos post par-

tera ipsius Alvergarie ab omni integritate.

Quod si aliquis homo contra hunc fadum mcum infringe-

re
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re voluerit , Episcopos , Clericos , Reges , Comités

, Potestá-

tes , milites , quisquís fuerit , qui primiter talia commiserit,

in primis accipiat iram Dei Omnipotentis , & careat sanguis &
Corpus Domini nostri Jesu Christi , oculos habeat 8c non vi-

deac , manus & non palpitet pedes & non ambulet , & cum
Datam 3¿ Abiron lugeat in seterna dampnatione , Se insuper ip-